
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo

Oggetto: Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa 
di studio per attività di ricerca post lauream presso il Dipartimento di Scienze Biomediche e 
Chirurgico-Specialistiche dell’Università degli Studi di Ferrara – proroga termini

IL DIRETTORE

VISTO l’art. 4 della Legge 210/98

VISTO l’art. 18, co. 5 della Legge 240 del 30.12.2010 (c.d. Gelmini), come modificato dall’art. 49, 
comma 1, lettera h), numero 5 del Decreto Legge 5/2012, convertito dalla Legge 4.4.2012, n. 35;

VISTE le linee guida per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca  post lauream 
dell’Università degli Studi di Ferrara;

VISTA la richiesta  in data 27/01/2020 del Prof. Luigi Grassi per l’attivazione di una borsa per 
attività di ricerca  post lauream dal titolo: “Analisi qualitativa ed editing di dialoghi e interventi 
individuali e gruppali centrati sulla dignità nei contesti psichiatrici”.

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento nella seduta del 29/01/2020;

VISTO  la  pubblicazione  della  procedura  comparativa  pubblica  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento  di  una borsa di  studio  per  attività  di  ricerca post  lauream dal  titolo  “Analisi  
qualitativa  ed  editing  di  dialoghi  e  interventi  individuali  e  gruppali  centrati  sulla  dignità  nei  
contesti  psichiatrici”  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Biomediche  e  Chirurgico-Specialistiche 
dell’Università degli Studi di Ferrara, con scadenza fissata per Martedì 3 Marzo 2020;

CONSIDERATA   la  Nota  dell’Ufficio  Stampa,  Comunicazione  Istituzionale  e  digitale  del  23 
Febbraio u.s., con cui si comunica che su indicazione del Rettore, Prorettore e Direttore generale si 
invita il personale di UniFe a prendere visione della nuova nota pubblicata sul portale in merito a 
ulteriori disposizioni adottate dall'Ateneo in misura prudenziale e finalizzate al contenimento della 
diffusione dell'infezione Coronavirus 19nCoV;

CONSIDERATO, in particolare, che nella nota sopra menzionata, è indicato che sino al 1° marzo è 
sospesa l'attività di sportello per tutti gli uffici;

DECRETA

- di prorogare il termine della procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio, per il 
conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca post lauream dal titolo “Analisi  
qualitativa ed editing di dialoghi e interventi individuali e gruppali centrati sulla dignità  
nei  contesti  psichiatrici”  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Biomediche  e  Chirurgico-
Specialistiche dell’Università degli Studi di Ferrara, a Lunedì 16 Marzo 2020;

http://www.unife.it/it/notizie/2020/vita/contenimento-infezione-coronavirus-misure-ulteriori




- di rinviare il colloquio sui temi di ricerca e teso ad accertare la conoscenza della lingua 
inglese, a Giovedì 19 Marzo alle ore 9:00  presso i locali della Sezione di Psichiatria - 
Vecchi Istituti Biologici – Via Fossato di Mortara, 64.

Il presente Decreto sarà posto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio del Dipartimento.

IL DIRETTORE

      Prof. Stefano Pelucchi

        Firmato digitalmente


		2020-02-25T10:40:57+0100
	IT
	Stefano Pelucchi




